
Y Y7

MESTO LIBUSII{
Hálkova I40,273 06 LIBUSIN

tel.č. 312 672 20l
e-m ail: starosta@m estolibusin.cz

IČo; 00234630 bank. spojení: 03 88 107 399i0800
ID DS: mnebsdb

č1.: t 385DaI9 Libušín 20. srpna20|9
počet listů: i
Píilolty Il2

Spolek pro odhalování a medializace korupce - UPLACENI.CZ
Duškova L041l20
1 50 00 Praha 5

Informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím
Vaše čj.: 88tll2019

Na základě Vaší žádosti Vám sděluj eme, že společnost Domistav CZ a.s. se sídlem
Foersterova 8g7, Hradec Kralové, tČO: 27481107 předložila jednu nabídku vrámci
zjednodušeného podlimitního řízeru na akci ,,Rekonstrukce objektu č.p. l24 v Libušíně"
v lednu 2016.
V příloze Yžlm zasíláme Roáodrrrrtí o přidělení zakázky. V rámci hodnotících kíitérií
předložila vitézná firma cenovou nabídku ve v/ši 4 777 777 ,- Kě bez DPH s dobou realizace
I20 ďnl a firma Domistav CZ a.s. předložila cenovou nabídku ve výši 5 818 988,- Kč bez
DPH s délkou rea|izace 77 dní Firma Domistav CZ a.s. se umístila na 6. místě, proto nebyla
vybrána k realizaci zakázl<y.
V případě, že požadujete kopii nabídky, která obsahuje 86 stran v listinné formě je potřeba
uhradit náklady na kopírování, které jsou dle schváleného Sazebníku úhrad ve qýši 2,- Kó za
stránku, tzn. I72,- Kč plus 54,- Kč za poštovní službu na účet 0388107399/0800, variabilní
symbol 2IlL V případě osobního odběru není potřeba hradit náklady na poštovní službu. Při
převodu nabídky do elektronické podoby je cena ve r}ši 290,- Kč a po uhrazení částky bude
nabídka zaslánado Vaší datové schránky.
Společnost DOMISTAV HK s.r.o. se sídlem Foersterova 897, Hradec Králové, ICO:
26007I77 nepředložila nikdy žádnou nabídku Městu Libušín.

S pozdravem
MĚsTo I.IBušírý CI
I]á!kal,u ]40
273 a6 Libu,šín lČ: 002 34 630
tel,: 3i2 67? 20l. iax: 3 l2 o72 414

Ing. Vladimír


